
指名業者名及び入札結果閲覧表

件 名

納入場所

入札日時

理45-救助資機材一式（警防課）

消防局 警防課

令和 ５年 ８月 ４日 １０時３０分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

㈱イトウ商店

大分エージェンシー㈱

九州丸防設備㈱

㈱コテガワ

㈱消防防災大分本店

新日本消防設備㈱

㈲丸信刃物店

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

㈱消防防災大分本店落札者

3,553,000円

3,230,000

3,315,000

落札

1．

2．

3．

4．

5．

6．

7．

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落札金額

Administrator
タイプライターテキスト
大分エージェンシー㈱は障害者雇用促進企業として指名




